

**Secretary's Department**

UBL/2<sup>nd</sup> Interim/DW/Credited/18  
3 October 2018

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Form-9


Dear Sir,

**Credit of 2<sup>nd</sup> Interim Cash Dividend**

We are pleased to inform you that the interim Cash Dividend (D-36) at Rs.3/- per share i.e. for the year ending December 31,2018 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of UBL on 28-September-2018.

In this regards, for the information of the shareholders, we intend to publish a Notice in daily Business Recorder and Nawa-e-Waqat (Combined Editions Karachi, Lahore and Islamabad) on 4 October 2018. A copy of the Notice is prior to Publication is attached for information.

Yours Sincerely,

  
**Aqeel Ahmed Nasir**  
Company Secretary &  
Chief Legal Counsel

CC: The Commissioner  
Enforcement & Monitoring Division,  
Securities & Exchange Commission of Pakistan  
NIC Building, Jinnah Avenue  
Islamabad





where **you** come **first**

## Disbursement of Second Interim Cash Dividend for the Year ending December 31, 2018

We are pleased to inform our valued shareholders that the Second Interim Cash Dividend @ Rs. 3.00 per share i.e. 30% for the year ending 31 December 2018 as declared by the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on 02 August 2018 has been processed and credited to the bank accounts of those shareholders who have provided valid International Bank Account Numbers (IBAN) and the same have been accepted by the system.

The Dividend amount of those shareholders has been withheld who have not provided valid IBAN details to the CDC Participant/CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) in compliance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 and in terms of Section 242 of the Companies Act, 2017.

Such shareholders are once again requested to provide IBAN details to the CDC Participant/CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form), so that their dividend amount can be transferred/credited directly into their respective bank accounts through electronic mode.

The shareholders are informed that the details of all future cash dividends will only be provided/available through the Centralized Cash Dividend Register (CCDR), available at CDC Portal.

Shareholders are therefore again requested to register themselves to the e-service facility of CDC through e-services portal at <https://eservices.cdcaccess.com.pk> to avail the above facilities.

In case of any query, shareholders are requested to contact our Shares Registrar at the following address:

### **M/s. THK Associates (Pvt.) Limited**

1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi 75400

UAN: (021) 111-000-322, Fax: (021) 34168271

Karachi,  
October 04, 2018

**Aqeel Ahmed Nasir**  
Company Secretary &  
Chief Legal Counsel



## سالِ مختتمہ 31 دسمبر، 2018 کے دوسرے عبوری منافع کی ادائیگی

ہم اپنے قابل قدر شیئرز ہولڈرز کو بصد مسرت مطلع کر رہے ہیں کہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے 02 اگست 2018 کو منعقدہ اجلاس میں اعلان کے مطابق 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لئے دوسرے عبوری ڈیویڈنڈ بحساب 3 روپے فی شیئر یعنی 30% تمام حق دار شیئرز ہولڈرز کے اکاؤنٹ میں جنہوں نے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کی ہیں اور سسٹم نے اس کی تصدیق کر دی ہے، فراہم کردہ انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کے ذریعے ان کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کر دیئے گئے ہیں۔

ان شیئرز ہولڈرز کی رقم روک دی گئی ہے جنہوں نے اپنے موثر آئی بی اے این کی تفصیلات سی ڈی سی شرکاء/سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروسز کو (بک انٹری فارم میں شیئرز ہولڈنگ کی صورت میں) یا شیئرز رجسٹرار (شیئرز ہولڈنگ کی فزیکل فارم کی صورت میں) کو کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 اور کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کے تحت فراہم نہیں کیں۔

ایسے تمام شیئرز ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے سی ڈی سی شرکاء/سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروسز (بک انٹری فارم میں شیئرز ہولڈنگ کی صورت میں) یا شیئرز رجسٹرار (شیئرز ہولڈنگ کی فزیکل فارم کی صورت میں) انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) لازمی فراہم کر دیں تاکہ ان کے ڈیویڈنڈ کی رقم براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹ میں بذریعہ الیکٹرونک موڈ منتقل/کریڈٹ کر دی جائے۔

شیئرز ہولڈرز کو دوبارہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مستقبل کے تمام کیش ڈیویڈنڈز کی تفصیلات سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (سی ڈی آر) کے ذریعے، جو سی ڈی سی پورٹل پر دستیاب ہے سے حاصل کر سکتے ہیں۔ شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ای سروسز کی سہولت حاصل کرنے کے لئے خود کو سی ڈی سی میں ای سروسز پورٹل <https://eservices.cdaccess.com.pk> کے ذریعے رجسٹر کر لیں تاکہ درج بالا سہولیات حاصل کر سکیں۔

کسی بھی قسم کی معلومات کے لئے، شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ ہمارے شیئرز رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں۔

میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ

فرسٹ فلور C-40، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی 75400

یو اے این: 322-000-111-000 (021) فیکس: 34168271 (021)

عقیل احمد ناصر

کمپنی سیکریٹری اینڈ

چیف لیگل کونسل

کراچی،

04 اکتوبر 2018



2/1